PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 «АЛЕКСАНДРОВСК - САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
	от 16.06.2016 г.  № 348

	г. Александровск-Сахалинский

	О создании межведомственной комиссии по оценке ущерба нанесенного пожаром в КМБУ «Александровск-Сахалинский центральный районный дом культуры»

В связи с пожаром, произошедшим 15.06.2016 года в клубном муниципальном бюджетном учреждении «Александровск-Сахалинский центральный районный дом культуры», для оценки ущерба нанесенного пожаром администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Создать межведомственную комиссию по оценке ущерба нанесенного пожаром в составе:

	Председатель Комиссии:

	· Гейченко С.В. - мэр городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

	Члены комиссии:

	· заместитель мэра - начальник управления социальной политики городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

	· Плохотнюк С.В. – врио начальника ОМВД России по Александровск – Сахалинскому району;

	· Чекмарев П.Б. главный специалист администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» (по ГО и ЧС);

	· Логинов А.В. - начальник КУМС Александровск-Сахалинского

	· Пантюхин С.В. – заместитель начальника отдела ЖКХ администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	· Сидоренко Т.Н. – начальник финансового управления городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	· Пьянзин В.А. – начальник ОКУ «Александровск-Сахалинский пожарный отряд»

	· Старостина Э.А. – начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики управления социальной политики городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

	· Козлова Т.П. – директор КМБУ «Александровск-Сахалинский центральный районный дом культуры»

	· Ронжина Е.Н. – начальник хозяйственного отдела КМБУ «Александровск-Сахалинский центральный районный дом культуры»

	· Левченко А.А. – и.о. руководителя группы учета МКУ «ЦОФО»

	· Перевалов А.В. – зав.отделом технических средств КМБУ «Александровск-Сахалинский центральный районный дом культуры»

	· Казин В.Я. - инженер строитель МКУ «Служба «Заказчик»»

2. Комиссии после получения разрешения от начальника ТО и НД городского округа «Александровск-Сахалинский район» в 2-х дневной срок провести обследование КМБУ «Александровск-Сахалинский центральный районный дом культуры» с составлением акта причиненного ущерба.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Мэр городского  округа

«Александровск-Сахалинский район»
	С.В. Гейченко